Сведения о регистрации: зарегистрирован Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области № RU7050631120114003 от  08.12.2014

СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	11.11.2014

	№  65

	с. Тымск

О внесении дополнений в Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования  «Тымское сельское поселение»  в соответствие с требованиями федерального законодательства

Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Внести в Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение», принятый решением Совета Тымского сельского поселения  от 18.12.2012 № 12  (в редакции  решений Совета  Тымского сельского поселения  от 13.06.2013 № 29, от 25.02.2014 № 46, от 26.06.2014 № 57) следующие дополнения:

         1) в статье 19:
             а) пункт 8 после слов «юридического лица» дополнить словами «является муниципальным казенным учреждением, полное наименование юридического лица: Муниципальное казенное учреждение Совет Тымского сельского поселения, сокращенное наименование юридического лица: МКУ  Совет  Тымского сельского поселения».
         2)  в статье 28:
              а) пункт 1  после слов « юридического лица»  дополнить словами  «является муниципальным казенным учреждением. Полное наименование юридического лица: Муниципальное казенное учреждение «Администрация Тымского сельского поселения», сокращенное наименование юридического лица:  МКУ Администрация  ТСП».

     2. Главе муниципального образования «Тымское сельское поселение» в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.

     3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

     4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета,
Глава Тымского сельского поселения

                 К.Ф. Важенин